
令 和 ４ 年 １ ０ 月 ７ 日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

北区交流まつり実行委員会 

   委 員 長  天 野  隆 次 

                        

 

「北区交流まつり 2022」の開催について（お知らせ） 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、各校区自治会活動等地域発展のために、ご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、北区の住民の交流と連帯、まちづくり意識の高揚を図るため「北区交

流まつり 2022」を別紙のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。 

なお、開催にあたっては、新型コロナウイルス感染症への感染対策を適切に

行いながら、来場者、関係者の健康・安全に十分配慮した上で実施いたします

が、今後の感染状況によっては、催し内容を変更する場合がございますこと、

予めご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   （問合せ先）北区交流まつり実行委員会事務局 

         堺市北区役所自治推進課内 

         〒591-8021 堺市北区新金岡町 5丁 1番 4号 

         TEL（０７２）２５８－６７７９ 

         FAX（０７２）２５８－６８７４ 


